
A JÓ SZOMSZÉD www.coop.hu

#azosszefogaserotad

ÉS

** Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. *** Ajánlatunk csak a vágott baromfit is értékesítő üzleteinkben érvényes. **** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. 

SZÉKESFEHÉRVÁR

SZENTKIRÁLYI

2024.05.09. CSÜTÖRTÖKTŐL 05.15. SZERDÁIG coop üzletláncwww.coop.hu

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

Ajánlatunk az Alföld Pro-Coop Zrt., az Észak-Kelet Pro-Coop Zrt.,  
a Mecsek Füszért Zrt. és a Tisza-Coop Zrt. által ellátott üzletekben érvényes.

699Ft/10 dkg

Pick Rákóczi szalámi**
Csemege
szuper: Paprikás 6990 Ft/kg

Szentkirályi ásványvíz 
Szénsavas,

Szénsavmentes, Extra dús 
1,5 l, 126 Ft/l

189 Ft 

  169Ft/db

113 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db-os vásárlásonként

Gösser Natur Zitrone sörital
Citromos 2,0%,

Citromos alkoholmentes 0,0%,
Görögdinnye-lime 0,0% 

0,5 l, 658 Ft/l
329 Ft 

  299Ft/db

598 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

hűségponttal

kedvezmény

-60%
akár
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499Ft 
1512 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Magyar tejföl 
20% 330 g, 1664 Ft/kg

549 Ft

Sertéslapocka****

1699Ft/kg2199Ft/kg

Sertéskaraj****
Csont nélkül

799Ft/kg

Csirkecomb***
Farrésszel

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május
09 - 11.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május
09 - 11.

HÉTVÉGI
AJÁNLAT

május
09 - 11.

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

*Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=189 + 50 = 239 Ft,
169 + 50 = 219 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=329 + 50 = 379 Ft,
299 + 50 = 349 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

DEBRECEN SZEGED

SZEKSZÁRD

OROSHÁZA

SZÉKESFEHÉRVÁR

MÁTÉSZALKA

NÁDUDVAR

179Ft/10 dkg

Coop sajtos baromfipárizsi*
1790 Ft/kg

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

499Ft/10 dkg

Finonimo Torrero szalámi*
4990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Kaiser Cigánysonka*
3990 Ft/kg

649Ft

Magyar 
trappista sajt

Zsíros, szeletelt 
125 g, 5192 Ft/kg

599Ft

Mizo 
laktózmentes 

tejföl
20% 

330 g, 1815 Ft/kg

239Ft

499Ft

Magyar teavaj
100 g, 4990 Ft/kg

2499Ft/kg

Tolle trappista sajt*

Milli krémtúró
Vaníliás, Kekszes

szuper:
Karamellás körte,

Meggyes-mákos rétes ízű 
0% hozzáadott cukorral

90 g, 2656 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft
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359Ft/db
1 db vásárlásakor

Magyar ESL tej 
2,8%, 1 l

459 Ft SZÉKESFEHÉRVÁR

Nádudvari 
tehéntúró

Félzsíros
szuper: Fitness sovány 

250 g, 2196 Ft/kg
549 Ft

499Ft 
1996 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Alternatív tények, megtévesztő szalagcímek helyett
tájékozódj megbízható forrásból: tejsziv.hu

Készült a Tej Terméktanács Közösségi Marketing Alapjának támogatásával



A webáruház kínálatában szereplő termékekre hűségpont kedvezmény nem vehető igénybe. A webáruházban történő vásárlással hűségpontok nem gyűjthetők.  
Az ajánlat 2024. 02. 29-től 05. 29-ig, a készlet erejéig tart.

CSAK
ONLINE!
VASARLAS.COOP.HU

11 999 Ft

Masterpro
4 db-os
keverőtál készlet

12 999 Ft

Masterpro
Többfunkciós 
szeletelő

A MINŐSÉGI OTTHONOKÉRT!

W E B Á R U H Á Z U N K  A J Á N L ATA I

+1
HŰSÉGPONT

2db
AZONOS TERMÉK

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1
HŰSÉGPONT

2db
AZONOS TERMÉK

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

+1
HŰSÉGPONT

2db
AZONOS TERMÉK

VÁSÁRLÁSA ESETÉN

149Ft

Roshen 
csokoládé szelet

Créme brulée 33 g,
Karamellás 30 g,

Dupla 
földimogyorós 29 g,

Csokoládékrémes 33 g

NYÁRLŐRINC

hűségponttal

kedvezmény

-60%
akár

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŰJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL! 

hűségponttal

kedvezmény

-60%
akár

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŰJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL! 

hűségponttal

kedvezmény

-60%
akár

PROFI MINŐSÉGET A KONYHÁBA!

GYŰJTSÖN ÖSSZE 8 PONTOT ÉS VÁSÁROLJON FANTASZTIKUS KEDVEZMÉNNYEL! 

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez

•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu
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•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél
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     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu

10 999 Ft helyett
8 hüségponttal

4 699 Ft

-57%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57% 4 999 Ft helyett
8 hüségponttal

1 999 Ft

-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez

•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 
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 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu
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Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez

•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

A képek illusztrációk.

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu
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 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu
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-60%7 999 Ft helyett
8 hüségponttal

3 399 Ft

-57%

5 499 Ft helyett
8 hüségponttal

2 399 Ft

-56%

Ételtároló, 370 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

6 999 Ft helyett
8 hüségponttal

2 799 Ft

-60%8 899 Ft helyett
8 hüségponttal

3 699 Ft

-58%

Szakácskés, 20 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez

•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

 Minden elköltött 1000 Ft után 1 db hűségpontot adunk a Coop promo+ emblémával ellátott Coop abc, szuper és szuper plusz üzletekben. 
Egy teli pontgyűjtő füzet, azaz 8 pont egy termék kedvezményes vásárlására jogosít. Pontgyűjtés és pontbeváltás: 2024. február 29-től május 29-ig, vagy a készlet erejéig a Coop promo+ emblémával ellátott abc, szuper 

és szuper plusz üzletekben. A promóció szervezője: Coop Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán körút 11/C). További részletek: www.coop.hu
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Hámozó kés, 9 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Ételtároló, 1040 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Ételtároló, 640 ml
•   Sütőben max. 400°C
•   Fagyasztóban -20°C-ig
•   Boroszilikát üveg
•   Levegőnyílással ellátott fedél

Santoku kés, 17,5 cm
•   Csúszásgátló nyél
•   Rozsdamentes acél

Késélező
•   Rozsdamentes acél
•   2 fokozatú élező 
     rozsdamentes acél 
     késekhez

•   A csúszásmentes 
     talp stabilan a helyén 
     tartja az élezőt

2 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

399 Ft/l

Apenta+ 
szénsavmentes 

üdítőital 
Fit mangó-citrom-zöld tea ízű,

Power-C narancs-pomelo ízű,
Collagen eper ízű 

0,75 l, 465 Ft/l
349 Ft

3 db-os vásárlásonként
SPÓROLJON TÖBBET!

  119Ft/db

Dörmi 
puha piskóta

Csokis,
Tejkrémes,

Duo vanília és epres ízű 
30 g

149 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

ALSÓMOCSOLÁD
KAPOSVÁR

KEDVEZMÉNY
100Ft
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649Ft/db
2 db vásárlásakor
6490, 7211 Ft/kg

Kométa Kemencés sült
Csülök 100 g, 6990 Ft/kg
szuper:
Tarja 100 g, 6990 Ft/kg,
Sonka 90 g, 7767 Ft/kg

699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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599Ft/db
2 db vásárlásakor
8557 Ft/kg

PICK Szalametti szalámi
Csemege, Paprikás 
70 g, 9271 Ft/kg

649 Ft

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Pöttyös Túró Rudi
Natúr 30 g, 

Pöttyös tejsüti Tejes 28 g
szuper:

Pöttyös Túró Rudi
Unikornis 30 g,

Pöttyös tejsüti 
Tejes, 0% hozzáadott cukorral 20 g

169 Ft 

  149Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

799Ft 1199Ft 1099Ft 299Ft

599Ft

179Ft

Coop páros kolbász
Csemege, Csípős 

200 g, 3995 Ft/kg
Coop füstölt bacon

200 g, 5995 Ft/kg

Nádudvari grillkolbász
Fokhagymás

szuper:
Sajtos, Chilis 

300 g, 3663 Ft/kg

Kaiser májas
Natúr, Chilis,

Snidlinges
120 g, 2492 Ft/kg

649Ft

Flora margarin
Original

szuper:
Gold 100% növényi alapú 

400 g, 1623 Ft/kg

3799Ft/kg

szuper:
Baron nagylyukú sajt*

Tihany Ínyenc camembert sajt
Bármely ízben

Natúr
szuper: Zöldfűszeres 

120 g, 4992 Ft/kg

699Ft

Meggle 
Cukrászhab

édesített
szuper:

Cukormentes, Laktózmentes
0,5 l, 1398 Ft/l

399Ft

szuper:
Meggle UHT főzőtejszín

20% 
200 ml, 1995 Ft/l

Danone Oikos krémjoghurt
Több ízben

Epres
szuper:

Őszibarackos 
125 g, 1432 Ft/kg

NÁDUDVAR

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

szuper:
Müller tejital

Csokoládé ízű,
Eper ízű 

400 g, 948 Ft/kg
379 Ft 

  329Ft/db

823 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

KEDVEZMÉNY
200Ft
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1099Ft/db
2 db vásárlásakor
3232, 3434, 3096 Ft/kg

Dr.Oetker Ristorante pizza
Négysajtos 340 g, 3526 Ft/kg,
Szalámis 320 g, 3747 Ft/kg,
Hawaii 355 g, 3377 Ft/kg

1199 Ft

2399Ft179Ft

Hit vaníliás jégkrém
Csokoládé bevonattal, 

Eper bevonattal
Safarii vaníliás jégkrém

Citrom sorbet bevonattal
70 ml, 2557 Ft/l

1999Ft

Excellent 
jégkrém 

Vanília-eper-kakaó 
2000 ml, 1000 Ft/l

Coop halfilé
Natúr, gyorsfagyasztott 

800 g, 2999 Ft/kg

599Ft

Mirelite 
gyorsfagyasztott 

zöldség 
Zsenge zöldborsó,
Sárgahüvelyű bab 
400 g, 1498 Ft/kg

Coop 
GYORSAN KÉSZ 

Csíkozott 
marhapacal

Gyorsfagyasztott 
1 kg

2399Ft

Zott Cremore 
Duo desszert

Csokoládés 
190 g, 1258 Ft/kg

239 Ft 

  199Ft/db

1047 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

szuper:
Parmalat ivójoghurt

Eper, Meggy 
330 g, 906 Ft/kg

299 Ft 

  269Ft/db

815 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



JÁNOSSOMORJA

OROSHÁZA

KEDVEZMÉNY
100Ft

199Ft/db
2 db vásárlásakor
3755, 3262 Ft/kg

Dr.Oetker Vitalis zabkása
Málnás 53 g, 4698 Ft/kg,
Csokoládés 61 g, 4082 Ft/kg,
Almás-fahéjas 48 g

249 Ft
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TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

Cerbona 
müzliszelet 

Étcsokis-málnás,
Piros gyümölcsös, 

Gyümölcsös 
20 g 

189 Ft 

  139Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonkéntVEGYEN TÖBBET, ÍGY 
MÉG JOBBAN MEGÉRI!

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

szuper: 
Bombi töltött puszedli

Epres, Barackos 
50 g, 5380 Ft/kg

269 Ft 

  229Ft/db

4580 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Coop májas
Kacsamájas, Libamájas 

100 g, 2890 Ft/kg
289 Ft 

  249Ft/db

2490 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Hamé
Sonkás csemege,

Reggeli csípős pástétom
szuper: 

Reggeli löncshús 
105 g, 4467 Ft/kg

469 Ft 

  399Ft/db

3800 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Nestlé gabonapehely szelet 
Nesquik, Cini-minis

25 g
Nestlé fitness szelet

Tejcsokis Delice 22,5 g
189 Ft 

  159Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db-os vásárlásonként

SZÉKESFEHÉRVÁR

259Ft 139Ft 799Ft 359Ft 299Ft

Mentos cukordrazsé
Mentol 38 g, Rainbow 37,5 g

szuper:
Gyümölcs 38 g

Szerencsi Fortuna 
töltött tejcsokoládé 

Mogyorónugátos,
Cappuccino krémes,

Sóskaramellás 
14,5 g

szuper:
Lindt 

tejcsokoládé
Classic, Mogyorós 
100 g, 7990 Ft/kg

Haribo gumicukor
Goldbaren, Tropi Frutti, Quaxi 

100 g, 3590 Ft/kg

KitKat 
ropogós ostya

Étcsokoládéban 
41,5 g

KEDVEZMÉNY
150Ft

594Ft/db
2 db vásárlásakor
6600, 7714, 8735 Ft/kg

M&M’s drazsé
Csokoládés, Földimogyorós 90 g, 7433 Ft/kg
szuper: Crispy 77 g, 8688 Ft/kg
Maltesers Tejcsokoládés ropogós golyók 
68 g, 9838 Ft/kg

669 Ft
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TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!



HALMAJUGRA

CSÁVOLY

529Ft 439Ft 699Ft 299Ft

149Ft 1099Ft 259Ft 349Ft

Coop gumicukor 
Gyümölcskoktél,
Maci, Mini karika
100 g, 3490 Ft/kg

Coop töltött ostyarúd
Mogyoró ízű krémmel,

Vanília ízű krémmel 
180 g, 2939 Ft/kg

Győri Édes
Zabfalatok 215 g, 2042 Ft/kg,

Csokidarabos keksz,
Teljes kiőrlésű kakaós keksz 

150 g, 2927 Ft/kg

Pilóta vaníliás 
ízű karika 

Ét, Tej 
150 g, 4660 Ft/kg

Detki tere-fere 
omlós keksz 

Édes, Kakaós
szuper:

Mézes 
180 g, 1661 Ft/kg

Kinder Country
23,5 g

szuper:
Tibi 

Étcsokoládé 
tejkrémmel és ostyával 

265 g, 4147 Ft/kg,
Tejcsokoládé 

mogyorókrémmel és keksszel,
Étcsokoládé 

tiramisu és keksz töltelékkel 
290 g, 3790 Ft/kg,

Tejcsokoládé földimogyoróval, 
földimogyorókrémmel és karamellel

295 g, 3725 Ft/kg

Knoppers 
Nutbar, 

Coconut bar 
csokoládészelet

40 g

Chio 
Master Crok 

kukoricasnack
Pizza ízű, Sajtos,

Hagymás-tejfölös 
40 g

329 Ft 

  299Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

D.E. őrölt-
pörkölt 

kávé
Karaván,

Paloma Classic
225 g, 4440 Ft/kg

999 Ft 

  899Ft/db

3996 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Red Bull Energy Drink
Klasszikus,

Cukormentes, Görögdinnye 
0,25 l, 2196 Ft/l

549 Ft 

  499Ft/db

1996 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Hell Ice Coffee
Cappuccino, Latte,

Slim Latte Bourbon vanília 
250 ml, 1396 Ft/l

349 Ft 

  299Ft/db

1196 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Tuc kréker  
Original, Bacon

Tuc mini  
Original 

100 g, 4490 Ft/kg
449 Ft 

  399Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Mogyi pörkölt 
földimogyoró

Sózott, Sótlan,
Pirított, sózott 

150 g, 4660 Ft/kg
699 Ft 

  599Ft/db

3993 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

szuper: 
Chupa Chups nyalóka

12 g
119 Ft 

   99Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db-os vásárlásonként

Lay’s chips
Tejfölös-snidlinges,

Sós, Sajtos 
60 g, 7817 Ft/kg

469 Ft 

  429Ft/db

7150 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként



KECSKEMÉT

KECSKEMÉT

KECSKEMÉT

SZEGED

599Ft 479Ft 299Ft 119Ft

799Ft 599Ft 319Ft

Minden nap majonéz
450 g, 1331 Ft/kg

Minden nap ketchup
500 g, 958 Ft/kg

Kotányi
Sült csirke fűszersó,

Grill klasszikus fűszersó,
Sült oldalas fűszerkeverék 

40 g

Lucullus 
Borkén 20 g,

Befőzési tartósítószer keverék 10 g,
Citromsav 30 g

szuper:
Knorr Spaghetteria

Paradicsomos-mozzarellás tészta 
163 g, 4902 Ft/kg,

Csirkepaprikás 
168 g, 4756 Ft/kg

Univer Piros Arany 
Csemege, Csípős 

160 g, 3744 Ft/kg

Minden nap 
fűszerpaprika

Csípős 
50 g, 6380 Ft/kg

599Ft

569Ft 699Ft 799Ft

szuper:
Univer gulyáskrém

Csemege, Csípős 
160 g, 3744 Ft/kg

Coop szardínia 
Chilis napraforgóolajban 125/90 g, 6322 Ft/kg,

Paradicsomszószban 125/90 g, 4552 Ft/kg 

Coop egytálétel 
Székelykáposzta,
Töltött káposzta 

400 g, 1748 Ft/kg

Rainbow 
passzírozott paradicsom

700 g, 1141 Ft/kg

Knorr alap 
Bolognai spagetti 59 g, 8458 Ft/kg,
Mexikói chilis bab 50 g, 9980 Ft/kg,

Gyros fokhagymás öntettel 40 g
499 Ft

469Ft 
7949, 9380 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

szuper:
Rio Mare tonhaldarab 

Olívaolajban,
Olívaolajban citromlével és fekete borssal 

3x80/52 g, 9163 Ft/kg
2199 Ft

1999Ft 
8329 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Maggi párperc
 instant tészta

Csirkehús ízű,
Csípős csirke ízű

szuper: 
Marhahús ízű 

59,2 g, 3868 Ft/kg
229 Ft 

  199Ft/db

3361 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db-os vásárlásonként

„Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 



KÖVESSEN MINKET 
KÖZÖSSÉGI CSATORNÁINKON!

Írja be a közösségi felületek keresőjébe, 
hogy „coopuzletlanc” és értesüljön elsőként 
akciós ajánlatainkról, konyhai tippjeinkről 
és egyéb hasznos információkról!

IZSÁK

599Ft

Coop 4 tojásos 
száraztészta

Lasagne 
250 g, 2396 Ft/kg

1099Ft899Ft

Coop őszibarackbefőtt
Felezett, hámozott 

820/470 g, 1913 Ft/kg

459Ft

Minden nap 
darált paprikakrém 

140 g, 3279 Ft/kg

Kókuszolaj
Finomított

500 ml, 2198 Ft/l

399Ft 179Ft 229Ft

Baron fehérbab 
paradicsommártásban

400 g/240 g, 1663 Ft/kg

Coop sűrített paradicsom 
22-24% 

70 g, 2557 Ft/kg

Torkos húskészítmény
15% csirkemáj tartalommal,

3% libamáj és 12% csirkemáj tartalommal,
3% kacsamáj és 12% csirkemáj tartalommal,

17% sertésmáj tartalommal 
100 g, 2290 Ft/kg

1399Ft

szuper:
Love Diet eritrit

500 g, 2798 Ft/kg

899Ft

Globus ketchup
Csemege 485 g, 1854 Ft/kg,

Csípős 470 g, 1913 Ft/kg

799Ft

Globus mustár
Flakonos 

440 g, 1816 Ft/kg

999Ft

Globus majonéz
Eredeti 415 g, 2407 Ft/kg, 

Light 439 g, 2276 Ft/kg

Vásárolj Globus és/vagy Hellmann’s termékeket egy vásárlás  alkalmával legalább 1500 Ft értékben a heti nyeremények 
egyikéért, vagy akár több alkalommal összesen 3000 Ft értékben a sapkáért, vagy 4500 Ft értékben a labdáért.  

Játékszabály : unileverjatek.hu/globus-hellmanns-euro2024   A játék időtartama: 2024. április 1. - szeptember 30.

Heti
3x2 db

április 1. – 
 május 26.

A képek  
illusztrációk.3000 Ft-tól 4500 Ft-tól

Garantált 
ajándékok



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék  
vásárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol  
külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért  
felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

szuper:  Csak a Coop szuper üzleteinkben kapható termékek.
Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

NYÁRLŐRINC BUDAPEST

BUDAPEST

EGERSZALÓK

DUNAHARASZTI BUDAPEST

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes. „Spóroljon többet!” ajánlatunk csak a feltüntetett boltkategóriának megfelelő, matricával megjelölt üzletekben érvényes. 

Burn szénsavas ital 
Original, Alma-kiwi,

Mango 
0,25 l, 1196 Ft/l

Hey-Ho ital 
Őszibarack 25%,

Piros multivitamin 25%,
Citrom-lime 20% 

1 l

559Ft

299Ft

1299Ft

5999Ft

szuper:
Zwack Unicum

Eredeti recept 40%,
Szilva 34,5% 

0,7 l, 8570 Ft/l Romanoff vodka
37,5% 

0,2 l, 6495 Ft/l

699Ft

Kölyök szénsavas 
gyümölcsital 

Alma 
szuper:

Barack, Szőlő 
0,75 l, 932 Ft/l

Piroska szörp 50%
Málna ízű, Narancs ízű

szuper:
Zamatos vadmálna ízű 

0,7 l, 1070 Ft/l

749 Ft + 180 Ft/ü.
749 + 180 Ft/ü. = 929 Ft

Juhász Pincészet
Rosé 

0,75 l, 1732 Ft/l
1299 Ft

1099Ft 
1465 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

FUZETEA
Citrom-citromfű,

Citrom Zero,
Őszibarack-hibiszkusz 

1,5 l, 299 Ft/l
449 Ft 

  399Ft/db

266 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Arany Ászok sör
4,3%

0,5 l, 678 Ft/l
339 Ft 

  319Ft/db

638 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Pilsner Urquell sör
4,4%

0,5 l, 938 Ft/l
469 Ft 

  449Ft/db

898 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db-os vásárlásonként

Zwack 
Fütyülős likőr

Mézes barack
szuper:

Görögdinnye,
Trópusi gyümölcs 

24,5%, 0,5 l, 7198 Ft/l
3599 Ft

3399Ft 
6798 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

*Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=449 + 50 = 499 Ft,
399 + 50 = 449 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

309Ft

Coop 
szénsavas 

üdítőital
Bodza-alma,
 Cola-citrom 

1,5 l, 206 Ft/l

169Ft

Coop 
energiaital
Classic, Cherry 

250 ml, 676 Ft/l

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj = 349 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj = 749 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj = 6049 Ft
Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=3599+50=3649 Ft,
3399+50=3449 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.

699Ft + 180 Ft/ü.
699 Ft + 180 Ft/ü. = 879 Ft

COOP KLUB ÁR:

999 Ft/l



2199Ft 699Ft 1199Ft 1199Ft

399Ft 799Ft 799Ft 1249Ft

799Ft 569Ft

szuper:
Finish

Mosogatógép öblítőszer 
400 ml, 5498 Ft/l

Colgate
Max white 

75 ml, 9320 Ft/l

Zewa Jumbo papírtörlő
White 2 rétegű

1 tekercs, 325 lap

szuper:
Zewa Eco Comfort toalettpapír

3 rétegű 
8 tekercs, 150 Ft/tek.

Coop alutálkás kutyaeledel 
Baromfival,

Marhával és májjal 
300 g, 1330 Ft/kg

szuper:
Shelma

2Hús-2Hal,
4Hús  

4x85g, 2350 Ft/kg

Felix Fantastic nedves 
macskaeledel aszpikban

Marhával/csirkével,
Duo házias válogatás,

Junior csirkével/lazaccal 
4 x 85 g (340 g), 2350 Ft/kg

szuper:
Purina One 

macskaeledel
Sterilcat marhában

 és búzában gazdag,
Csirkében és teljes kiőrlésű 

gabonákban gazdag 
450 g, 2776 Ft/kg

Protect 
rovarirtó aerosol

Légy- és szúnyogirtó,
Csótány- és hangyairtó 

400 ml, 3248 Ft/l
Glossy alufólia

20 m Coop nyári ökotáska

KEDVEZMÉNY
100Ft

1399Ft/db
1 db vásárlásakor
994, 1272 Ft/l

Silan öblítő
Fresh Sky  1,408 l, 1065 Ft/l,
Aromatherapy Magic Magnolia 1,1 l, 1363 Ft/l

1499 Ft
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TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

KEDVEZMÉNY
300Ft

2699Ft/db
1 db vásárlásakor
75, 56, 108 Ft/db

Finish mosogatógép kapszula
 Quantum All in 1 Citrom 36 db, 83 Ft/db
szuper:  Power All in 1 Citrom 48 db, 62 Ft/db,
Ultimate Plus All in 1
25 db, 120 Ft/db

2999 Ft
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TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

1299Ft

Whiskas 
alutasakos 

macskaeledel 
Klasszikus válogatás,

Baromfi válogatás,
Szárnyas casserole 
4x85 g, 2644 Ft/kg

899 Ft

799Ft 
2350 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.



KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL OLCSÓBB!

MÁJUS 09-TŐL MÁJUS 11-IG

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta 
szereplő számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben 
végzik. Az applikációba történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

KI NE HAGYJA! 100 Ft értékű Magyar tej kupon a 2., PICK, és Kométa kuponok a 4.,  
200 Ft értékű Dr.Oetker Ristorante pizza kupon az 5., 150 Ft értékű M&M’s, 100 Ft értékű Dr.Oetker  
Vitalis zabkása kupon a 6., 300 Ft értékű Finish és 100 Ft értékű Silan kupon a 11. oldalon.

Dunakavics drazsé, 
Francia drazsé
70 g, 3986 Ft/kg

279 Ft

Pepsi
Pepsi Cola, 
Lime, Max
Mirinda 
Narancs Zero 
2 l, 300 Ft/l

599 Ft

229 Ft/db
2 db vásárlásakor
3271 Ft/kg

549 Ft/db
2 db vásárlásakor
275 Ft/l
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Vegeta ételízesítő
250 g, 2796 Ft/kg

699 Ft

Tomi 
Amazónia frissesége mosópor 1,1 kg, 1681 Ft/kg,
Color mosógél 990 ml, 1868 Ft/l,
Color mosókapszula 15 db, 123 Ft/db

1849 Ft

649 Ft/db
2 db vásárlásakor
2596 Ft/kg

1699 Ft/db
1 db vásárlásakor 
1545 Ft/kg, 1716 Ft/l, 113 Ft/db
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Perwoll mosógél
Color
szuper: Black 
2 l, 1900 Ft/l

3799 Ft

3599 Ft/db
1 db vásárlásakor
1800 Ft/l
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Ariel
Mosókapszula Color 24 db, 200 Ft/db,
Mosógél Color 2,15 l, 2232 Ft/l 
szuper: Mosópor 1,98 kg, 2424 Ft/kg

4799 Ft

Jar mosogatószer 
Citrom, Tea tree&Mint 
450 ml, 1776 Ft/l

799 Ft

4499 Ft/db
1 db vásárlásakor
187 Ft/db, 2093 Ft/l, 2272 Ft/kg

699 Ft/db
1 db vásárlásakor
1553 Ft/l

20
24

. 0
5.

 0
9-

tő
l 0

5.
 1

5-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

20
24

. 0
5.

 0
9-

tő
l 0

5.
 1

5-
ig

. 
Be

vá
ltá

s r
és

zle
te

i a
 sz

ór
ól

ap
on

.

Fa Deo izzadásgátló 
Pink Passion, Mystic Moments, Sport/for men 
150 ml, 5327 Ft/l

799 Ft

699 Ft/db
1 db vásárlásakor
4660 Ft/l
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Sága fasírtgolyó
Gyorsfagyasztott 
500 g, 2198 Ft/kg

Coop Gyorsan Kész
Rántott csípős 

csirkeszárny
Gyorsfagyasztott 
720 g, 1943 Ft/kg

1099Ft 1399Ft

*Az  italos palackok csomagolásai folyamatosan megújulnak az új palackvisszaváltási rendszer bevezetésével. Az átmeneti időszakban ugyanabból a termékből 2 féle csomagolással is találkozhat az üzletek polcain. Figyelje, hogy 
feltüntetésre került-e már a csomagoláson a visszaváltási logó. A visszaváltási logóval ellátott palackok kizárólag a REpont üzleteinkben válthatók vissza. Üzletek listája és további információ: https://www.coop.hu/palackvisszavaltas/

Visszaváltási logó esetén* +50 Ft díj=599 + 50 = 649 Ft,
549 + 50 = 599 Ft. Visszaváltható a REpont üzleteinkben.


